- ◆ הצגת המידע בסעיפים, פסקאות ומשפטים קצרים, בהירים ותמציתיים.
- ◆ שימוש בשפה ברורה ויום-יומית.
- ◆ הימנעות משימוש במונחים מקצועיים שאינם שגורים בשפת היום-יום.
- ◆ הימנעות מניסוחים מעורפלים שניתן לפרשם ביותר ממובן אחד.

מתוך: תקנות ניירות ערך (פרטי התשקיף, מבנהו וצורתו), התשס"ד - 2004

סימולטנית מול מרכזי הכובד מכונני הרעיון המכוון של האופרטור, המשמש כלידור של המערכת האוטונומית של האויב ההיולי ומתנהג לפי הרדוקציה המוכתבת על-ידי הלוגיקה הפנימית של הרציונל הקוהרנטי שלו, מאפשרת את אפקט ההלם המערכתית היוצר את המנופים האמורים ליצור באופן מסנכרן את האפקטים שייגרמו בתהליך סיסטמי את פירוק רציונל המערכת היריבה, עוד בטרם מימש היריב את יכולתו לפגוע בתודעה